
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 57/01/17-189/2023 по признакам нарушения
Администрацией Орловского муниципального округа Орловской
области (302520 Орловская обл., Орловский р-н., пгт. Знаменка ул.
Ленина, д. 13; ИНН/КПП 5720025382/ 572001001, ОГРН 1215700004794)
части 3 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» при проведении открытого конкурса в
электронной форме на выполнение работ по строительству
Баклановского сельского дома культуры, расположенного по адресу:
Орловская область, Орловский муниципальный округ, с. Бакланово с
поставкой оборудования, предусмотренного проектной
документацией, в рамках реализации регионального проекта
«Культурная среда» национального проекта «Культура» (извещение №
0154600003823000024).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 057/01/17-189/2023 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…>, руководитель Орловского УФАС
России.

Члены Комиссии:

<…>

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 

Руководитель управления                                                                  <…>

 


